
УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА.

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

копія

РІШЕННЯ

22 червня 2018 року мета
Про встановлення ставокта пільг із сплати
земельного податку

Керуючись абзацами другим і третім пункту284.1 статті 284 Податкового кодексу України та
мунктом 24 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", міська рала
ВИРІШИЛА:

1. Устаповити на території міста Дубно:

Т) ставки земельного податку згідно з додатком1;
2) ставку земельного податку за земелькі ділянки, які перебувають у постійному

користуванні суб'єктів господарювання (крім державної та комунальної форми власності) у
розміріЗ відсої їв від їх нормативної грошової оцінки:

3) ставку земельного податку за площі під нежитловими приміщеннями (їх частинами) у
гоквартирному житловому будинку з урахуванням пропорційної частки прибудинкової

тераторії у розмірі 1,25 відсотків від їх нормативноїгрошової оцінки;

4) ставку земельного податку за земельні ділянки, цільове призначення яких не відповідає
Класифікації видів пільового призначення земсії», затвердженою наказом Держкомзему від
23.07.2010 0548, у розмірі З відсотка від їх нормативної грошової оцінки (за винятком.

земель житлової забудови, та сільськогосподарського призначення);
5) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідподо пункту 284.1 стапі 284

Податкового кодексу України, за переліком згідно з додатком2.
2. Оприлюднити рінтення в друкованих засобах масової інформаці
3. Контрольза викопанням цього рішення доручити постійній комісії з питань управлішя
комунальною|власністю, бюджетно-фіпансової (та податкової |(політики, розвитку
промисловості міста, підприсмнитітва, малого та середнього бізнесута постійній комісії з

питань архітектури, булівництва, землекористування та земельної реформи, а організацію
його виконання - коттролюючим оргапам Державної фіскальної служби України згідно з

розподілом повноважень.
4. Організаційному відділу надіслати Дубенській ОДПІ копію рішення в електронному



вигляді у десятиденний строкз дня його прийняття, але не пізніше1 липня 2018 року.

3. Рішення набирає чинностіз 01 січня 2019 року.

кий голова  В.Антонюк

Згідноз оригіналом:
толовнийспеціаліст організаційного відділу Й і

О.Маркевич
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М
УКРАЇНА

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

копія

РІШЕННЯ

14 червия 2019 року мазвіз

Про впесенпя змін до рішення міської ради
від 22 червня 2018 року М42722 «Про
встановлення ставок та пільг із сплати
земельного податку"

Керуючись пунктом 284.1 статті 284 Податкового колексу України та пунктом 24 частини

першої статті 26 ЗаконуУкраїни "Про місцеве самоврядуванняв Україні

ВИРІШИЛА:

"у міська рада

1, Внести зміни до рішення міськоїради від22 червня 2018 року 42722 «Про встановлення

станокта пільг із сплати земельного податку", виклавши Додаток Ме 2 у повій редакції згідно

додатку до цього рішення.

2. Оприлюднити рішення в друкованих засобах масової інформації.
3. Контрольза виконанням цього рішення доручити постійній комісії з питань управління

комунальною|власністю, бюжетно-фінансової (ста1податкової (політики, розвитку

промисловості міста, підприємництва, малого та середньогобізнесу та постійній комісії з

питань архітектури, будівництва, землекористування та земельної реформи, а організацію

його виконання- контролюючиморганам Державної фіскальної служби України згідноз
розподілом повноважень.

ч

4. Організаційному відділу надіслати Дубенській ОДПІ копію рішення в електронному

вигляді у десятиденний строкз дня його прийняття, але не пізніше1 липня 2019 року.
Рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року.

Міський голова В.Антонюк

Згідноз оригіналом:
заступник начальника оргалізаційного відділу 4 О.Маркевич

/



ПЕРЕЛІК

Додаток
до рішення міської ради
14 червня 2019 року М3813

Додаток М:2

пільг, паданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового
кодексу України, із сплати земельного полатку

Пільги встаповлюються з 01.01.2020 року та діють до затвердження міською радою
нових пільг.

Адміністративпо-територіальні одиниці або населені пункти, або території об'єднаних
територіальнихгромад, на які поширюється дія рішення ради:

Код Найменування адміністративно територіальної
Код області|Кодрайопу | (згідноз одиниці або населеного пункту, або територі

КОАТУУ об'єднаної територіальної громади.

з6б0о00000 з610300000 місто Дубно

Група платників, категорія/цільове призначення т
Зовмцівіьсипово (відсотків суми податкового

і пк зобов'язання за рік)
Власники (землекористувачі яесники (зенлекористувани) Землі рекреаційного

|

земельних ділянок зелепих зоній призначення Мзелених насаджеть міста (парки, з 10095
- 5 Землі загального

сквери, пам'ятники, меморіали, ставки)
4 СИ|користуваннядержавної та комунальної власності й

змунальні підприємств мість 5Кому ідпрі ота, Землі громадської забудови.засповииком якихє Дубенська міська -
- У Землі транспортурада (крім площ будінель (гпоруд) о|залі ревровційного оооїхніх частин, надаються в орепду бе »ви Мо налаютьсяворенду||призначенняабо належать на праві власпості іншим :

- Землі промисловостісуб'єктам) Ми
Землі оборони. Для
розміщені та постійної

Військові формування Міністерства.|діяльності Збройних сил
оборони України (крім площ будівель.|України (код 15.01 згідно з

(споруд) або (їхпіх частин, по|Класифікацією видів 10096

надаються в орендуабо належать на|цільового призначення
праві власності іншимсуб'єктам) земель, загверлженою

|наказом Держкомзему від
23.07.2010 М. 548)



Група платників, категорія/цільове призначення
земельних ділянок

Розмір пільги
(відсотків суми податкового

зобов'язання за рік).

Заклади, установи і підприємства,
що належать до сфери управління
МВС

80
України,|4Генеральної

прокуратури Україн, Служби безпеки
України (крім площ будівель (спорул)
або їхніх частин, що надаються в
оренду або (належать на /праві
власності іншим суб'єктам)

Землі громадської забудови тоб

Заклади, установи і підприємства,
що належать до сфери управління
Державної 8|служби|України (з

налзвичайних ситуацій (крім площ
будівель (споруд) або їхпіх частин,
що надаються в оренду або належать
на праві власності інитим суб'єктам)

Землі громадськоїзабудови тоб

Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту 302 статті 30,

Міський голова

Згідноз оригіналом:

281 1282, 288 підпункту 284.1 ст.284 Податкового кодексу України.

заступник пазальника оргадізаійного відділу. //Й
9

В.Антонюк

О.Маркевич


